
mit Beata Wanagiel

neue Kontakte knüpfen 
Deutschsprechen üben
Fragen beantworten

           alle Frauen sind                
       herzlich eingeladen
       bei Kaffee oder Tee






Termine:
25.03.
29.04.
20.05.
24.06. 
29.07. 
30.09.
28.10. 
25.11.



jeweils Samstag

15-17 Uhr

kostenlos

INTERNATIONALES 
FRAUENCAFÉ

 Familienstützpunkt
 Haus der Begegnung
 Jahnstraße 12
87616 Marktoberdorf           WO?

FRAGEN AN:
Beata Wanagiel
Schwabenstraße 14, 
87616 Marktoberdorf 
Tel:015161065288
E-Mail: Beata.Wanagiel@diakonie-allgaeu.de

unterstützt durch:
Kommunale Integration
Landratsamt Ostallgäu



Ласкаво просимоSerdecznie, witamy

Bienvenidos

خوش آمدی

καλως ΗΡΘΑΤΕ
Bine ati venit

Добро пожалова

Accueillir

Добре дошли

Dobrodošli

Benvenuto 
Hoş geldin 

Mirëseardhje e ngrohtë

ترحيب حار




Willkommen     Wellcome


